
 1 

 
 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 
 

Registr linií lidských embryonálních kmenových buněk 
 
 
 
Datum založení spisu: 24. 02. 2023 
 
 
Právnická osoba: Masarykova univerzita 
 
 
IČO: 00216224 
 
 
Spisová značka: MSMT-6171/2023-2 
 
 
Oprávněná úřední osoba, která provedla poslední zápis: Mgr. Mariana Macková 
 
 
Datum posledního zápisu: 16. 03. 2023 



 2 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO LINIE: 040 
 
1. Označení a adresa pracoviště, kde byla linie vytvořena:  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Ústav histologie a embryologie,  
Kamenice 5, 625 00 Brno 

 
2. Označení a adresa pracoviště, kde se linie používá k výzkumu: 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Ústav histologie a embryologie,  
Kamenice 5, 625 00 Brno 

 
3. Obchodní firma nebo název, sídlo a identifikační číslo právnické osoby, která linie používá: 

Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČO: 00216224 
 
4. Název země původu: 

Česká republika 
 
5. Číslo povolení výzkumu: 

MSMT-14648/2016-5 
 
6. Identifikační číslo přidělené MŠMT: 
 
7. Registrační čísla v zahraničních registracích, pokud byla tato čísla přidělena nebo jiná 

jednoznačná identifikace linie s uvedením organizace, která identifikaci provedla: 
 
8. U dovezených linií datum dovozu: 
 
9. U linií vytvořených v České republice obchodní firma nebo název; sídlo centra asistované 

reprodukce, které poskytlo embryo, z něhož byla linie vytvořena: 
Fakultní nemocnice Brno, Centrum asistované reprodukce – CAR 01 Brno,  
Obilní trh 11, 602 00 Brno 

 
10. Den vydání potvrzení o registraci:  

16. 03. 2023 
 

 
 
 

……………….…………………………………………….. 
razítko a podpis oprávněné úřední osoby 


		2023-03-29T08:23:31+0200
	Mgr. Mariana Macková




